
入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

落札

辞退

千早赤阪村B&G海洋センタープールテント着脱及び清掃業務工事（業務）名

近畿ビルサービス株式会社

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

株式会社クリーン工房　大阪支店

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

１,３６５,０００

備　考

履行期間 令和４年５月２８日から令和４年１０月３１日まで

近畿ビルテクノ株式会社

株式会社エー・エス・ジー

株式会社アカツキ

千早赤阪村大字東阪255番地の１

千早赤阪村Ｂ＆Ｇ海洋センタープールテント着脱及び清掃業務
・プールテント取付け
・プールテント取外し
・プール及び更衣室等清掃

令和４年５月２０日（金）　午前１０時００分

１，４０１，０００円

１,４０１,０００

１,４００,０００

設定なし

１，４２７，８００円

近畿ビルサービス株式会社　代表取締役　西田　克也

１，２９８，０００円

令和４年５月２７日

無効

１,２９８,０００

―


